
NOVOLOG INFORMATIONSSYSTEMER A/S

CVR-nr.: 14378286

Skee Huse 21
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2025

Anders Høgsbro Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOVOLOG INFORMATIONSSYSTEMER A/S
Skee Huse 21
4100 Ringsted
Telefonnummer: 35265588
e-mailadresse: ni@novolog.dk
CVR-nr.: 14378286
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-baserede systemer, samt hertil knyttet virksomhed, herunder servicevirksomhed.

Selskabet er beskæftiget med udvikling af såvel standard- som skræddersyede IT-baserede løsninger centreret omkring databaser. Standardløsninger er systemer, der kan afsættes til flere kunder. Skræddersyede løsninger er systemer lavet specielt til en enkelt kunde efter ordre. Selskabets kunder er virksomheder i den private sektor samt offentlige myndigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Årsagen er at selskabets direktør har brugt det meste af året på at istandsætte en nykøbt ejendom. I det lys anser ledelsen årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.640	332.711
Personaleomkostninger		-105.346	-296.736
Resultat af ordinær primær drift		-71.706	35.975
Øvrige finansielle omkostninger		-58.868	-22.514
Ordinært resultat før skat		-130.574	13.461
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-130.574	13.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.574	13.461
I alt		-130.574	13.461

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.812	30.483
Andre tilgodehavender		0	11.250
Tilgodehavender i alt		9.812	41.733
Likvide beholdninger		38.072	5.835
Omsætningsaktiver i alt		47.884	47.568
AKTIVER I ALT		47.884	47.568

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-805.430	-674.856
Egenkapital i alt		-305.430	-174.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		322.568	56.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt		322.568	56.764
Skyldig moms og afgifter		18.429	39.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.317	126.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.746	165.660
Gældsforpligtelser i alt		353.314	222.424
PASSIVER I ALT		47.884	47.568

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Going concern

Som følge af likviditeten har selskabet udvist rettidig omhu ved at sikre lånemulighed hos ledelse så rettidig betaling af øvrig gæld er sikret både nu og for evt. gæld opsamlet i 2025.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novolog Holding ApS, CVR-nr. 26699029 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret